
 

 

UCHWAŁA NR LV/404/2023 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2556 oraz poz. 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/11 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2011 r. Nr 123, poz. 2059 z późn. zm.) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 4. 1. Maksymalna kwota przyznanej dotacji wynosić będzie: 

1) dla wymiany pokryć dachowych zawierających azbest do 100 % kosztów związanych z utylizacją 

eternitu wraz z kosztami transportu, nie więcej niż 4.000,00 zł /słownie złotych: cztery tysiące/, 

2) dla budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla budynków mieszkalnych, do których nie 

planuje się zbiorowego odprowadzania ścieków do 50 % wartości inwestycji, nie więcej niż 

5.000,00 zł/ słownie złotych: pięć tysięcy/, 

3) dla budowy własnych ujęć wody dla budynków mieszkalnych, do których nie planuje się 

doprowadzenia wody w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę do 80 % wartości inwestycji, nie 

więcej niż 9.000,00 zł/ słownie złotych: dziewięć tysięcy/, 

4) dla przyłącza do kanalizacji sanitarnej w celu podłączenia nieruchomości do gminnej sieci kanalizacji 

- 123 zł brutto za 1 mb wykonanego przyłącza, nie więcej niż 8.000,00 zł brutto; przy budowie 

przyłącza kanalizacyjnego wraz z przepompownią ścieków w wysokości 8.000,00 zł brutto.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1308


		2023-03-03T07:05:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




